

Kompetencesammenkædning, jf. beskrivelse af kvalifikationer i studieordningens pkt. 1.1

Tomt felt = Intet direkte bidrag. 1 = lidt bidrag. 2 = noget bidrag. 3 = meget bidrag	Projektledelse i innovative organisationer	Ledelse af den projektorienterede organisation	Organisationsanalyse og -design	Camp: Program og porteføljeledelse	Innovationsstrategi og forretningsmodeludvikling	Innovationsprojekt	Data, disruption og beslutninger	Masterprojekt
Viden og forståelse								
Masteruddannelsen i projektledelse giver viden, som indenfor profilens område er baseret på højeste international forskning.	3	3	3	3	3	2	3	3
Masteren kan forstå og på et videnskabeligt grundlag reflektere over denne viden samt identificere og afgrænse relevante videnskabelige problemstillinger inden for fagområdet.	3	3	3	3	3	2	2	3
Færdigheder								
En master i projekt- og innovationsledelse kan anvende samfundsvidenskabelige metoder og redskaber til at indsamle, systematisere og analysere data til beskrivelse og analyse af problemstillinger relateret til projekt- og innovationsledelse samt mestre varetagelse og udvikling af projektledelse, program- og porteføljeledelse samt innovationsledelse.	2	3	2	2	2	2	3	3
Masteren kan, på basis af analyser, gennemført ved anvendelse af ovennævnte metoder, vurdere teoretiske og praktiske problemstillinger samt opstille nye analyse- og løsningsmodeller inden for projekt- og innovationsledelse.	3	3	2	3	1	2	3	3
Masteren kan formidle faglige problemstillinger og diskutere fagrelevante problemstillinger med kolleger, organisationens ledelse, eksterne samarbejdspartnere samt det omgivende samfund.	3	3	2	2	2	2	3	3

Studieordning for Master i projekt- og innovationsledelse

Kompetencer								
En master i projekt- og innovationsledelse kan styre og udvikle arbejdssituationer relateret til projektledelse, program- og porteføljeledelse samt innovationsledelse, der er komplekse, uforudsigelige og forudsætter nye løsningsmodeller samt selvstændigt igangsætte og gennemføre fagligt og tværfagligt samarbejde og påtage sig professionelt ansvar.	3	3	1	3	3	3	2	3
En master i projekt- og innovationsledelse kan tage ansvar for egen faglig udvikling.	1	1	1	1	1	1	2	3
Masteruddannelsen i projekt- og innovationsledelse er rettet mod ledere i offentlige og private organisationer, der ønsker at arbejde som projektchef med innovations-, forandrings- og projektledelse. Den er et fleksibelt uddannelsesstilbud for personer, som ønsker at opkvalificere sig som led i fortsat karrieremæssig progression med sigte mod en ledelsespost i en udviklingsafdeling og/eller som projektchef med ledelse af større projekter, projektporteføljer eller programmer.	3	3	2	3	3	2	2	2

Masterprojekt



Valgfag - eksempler	Forandringsledelse	Design af innovationsprocesser	Strategisk kommunikation
	Business Performance Management	Human Ressource Management	



Metode
Innovationsprojekt



Grundlæggende fag	
Projektet og organisationen	
Projektledelse i innovative organisationer	Organisationsanalyse og -design
Ledelse af den projektorienterede organisation	
Innovation, program og porteføljeledelse	
Innovationsstrategi og forretningsmodeludvikling	Camp: Program og porteføljeledelse
Markedet og den innovative organisation	
Data, disruption og beslutninger	